
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/346/2023 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 ) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XXXVIII/316/2022 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się zmiany: 

1. Określone dochody budżetu w wysokości 25 935 983,47 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł,do kwoty 
25 967 786,78 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 18 827 236,47 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł, do 
kwoty 18 859 039,78 zł, w tym; dochody na zadania zlecone określone w kwocie 2 384 530,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 18 493,00 zł, do kwoty 2 403 023,00 zł. Określone dochody majątkowe wynoszą 7 108 747,00 zł, 
zgodnie z złącznikiem Nr 1. 

2. Określone wydatki budżetu w wysokości 35 933 862,60 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł, do kwoty 
35 965 665,91 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 21 250 849,58 zł, zwiększa się o kwotę 31 803,31 zł,do 
kwoty 21 282 652,89 zł, w tym; wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 2 384 530,00 zł, zwiększa się 
o kwotę 18 493,00zł, do kwoty 2 403 023,00 zł. Określone wydatki majątkowe w kwocie 14 683 013,02 zł, 
zmniejsza się i zwiększa o kwotę 100 000,00 zł, do kwoty 14 683 013,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Adamów na 
rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2023 rok" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Skiba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3977



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3977


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-13T10:24:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




